
NeOS - Objednávky Stránka Č. 1 z 1

O~

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. o.z.

Sociálni péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:

KS INLAB Medical S.LO. MNUL KARDIOLOGIE - KAR[

Jindřišská 898/11

11000 Praha 1

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS INLAB MedicMN STI Objednávka: 2SZMks237172 Datum: 2017-11-14 12:45 Celkem: 68 409.00Kč
Odesláno: 2017-11-14 12:45

Středisko Kód Název materiálu Kč/MJ
Objednávané Celkem Kč

materiálu množství

507658 CapSureFix Novus MRJ ss cm, stimulační elektroda ~

6935M62 Sprint Quattro Secure S MR! 62 cm, defibrilační elektroda V

25 J0703004KS - KS -
KARDlOLOGIE-
KARDlOSTIMULACE

25 J0703004KS - KS -
KARDIOLOGIE-
KARDlOSTIMULACE

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v regístru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:ob není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte. Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.kzcr.euINeOSnetObjednavky .php 14.1l.2017

http://neos.kzcr.euINeOSnetObjednavky



